



Giriş Tarihi: 15.6.2019

Cinayet delili son görüşmeyi FETÖ'cü polis sildi



Nazif KARAMAN



ABONE OL

Google News



FETÖ elebaşı **Fetullah Gülen** ile ilgili kitap hazırlığı yaptığı sırada öldürülen gazeteci **Haydar Meriç** cinayeti ile ilgili yürütülen soruşturma yeni bir gelişme yaşandı. Haydar Meriç'in ortadan kaybolduğu gece gerçekleştirdiği son telefon görüşmesini kayıtlardan silen FETÖ'cü polis hakkında iddianame düzenlendi. Haydar Meriç ortadan kaybolmadan önce FETÖ'cü polisler tarafından patates bir hat üzerinden aranmış, kendisinden bir daha haber alınamamıştı. Cesedi 18 gün sonra domuz bağı yapılmış şekilde Akçakoca'da denizden çıkarılmıştı.

Kırklareli'nde yaşayan gazeteci **Haydar Meriç**, FETÖ elebaşı **Fetullah Gülen**'in özel hayatına ilişkin bazı bilgileri elde etmiş ve bunu kitaplaştırmaya karar vermişti. 2011 yılında bu durumdan haberdar olan dönemin Kırklareli İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri İstihbarat Daire Başkanlığı'na bilgi verdi. Bu gelişme üzerine İstihbarat Daire Başkanlığı ve İstanbul İstihbarat Şube Müdürlüğü tarafından

Kırklareli'ne özel ekipler gönderildi.



Haydar Meriç'in attığı her adımı takibe alan bu polisler hırsız gibi evine girerek bilgisayarını kopyaladı. Çevirme süsü vererek Haydar Meriç'in çantasını arayan polisler Fetullah Gülen hakkında yazılan kitabı ele geçirmek istedi. Bu gelişmelerden kısa süre sonra Haydar Meriç 31 Mayıs 2011 gecesi ortadan kayboldu. Meriç'in son olarak patates hat olarak tabir edilen ve Emrah Yücel üzerine kayıtlı hat ile 66 saniyelik bir görüşme yaptığı belirlendi. Meriç'in ortadan kaybolmasındaki sırrı aydınlatacak bu görüşme içeriğinin

İstihbarat Daire Başkanlığı serverından silindiği anlaşıldı. Fakat silinen bu kayıtların TİB serverlarında bulunduğu belirlendi.

KAYDI O SİLMİŞ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı yürüttüğü soruşturma çerçevesinde cinayetin perde arkasını aydınlatacak en önemli delilin silinmesi eylemini o dönem İstihbarat Daire Başkanlığı Teknik Takip ve Operasyon Şube Müdürlüğü'nde Yasal İşlemler Büro Amiri olarak görev yapan Hakan K.'nin gerçekleştirdiğini belirledi.

BYLOCK ÇIKTI, CEZAEVİNDE

FETÖ'nün kriptolu haberleşme uygulaması ByLock kullanıcısı olduğu belirlenen ve halen Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan Hakan K. hakkında 'Silahlı terör örgütüne üye olma' ve 'Bilişim sistemindeki verileri bozma - yok etme - erişilmez kılma - sisteme veri yerleştirme' suçları kapsamında iddianame düzenlendi.

Şüpheli polis ilerleyen günlerde İstanbul Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkacak.

SABAH